ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 152/2024

2. CONCORRÊNCIA Nº 00008/2024 - ELETRÔNICO;

3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A URBANIZAÇÃO DE CANTEIROS DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS;

4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66;

5. CONTRATADO: WJX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 13.408.085/0001-93 – VALOR

GLOBAL: R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais);

6. DOTAÇÃO: 02.030-SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA-27 813 2009 1009 17063110 4490.51 99-Construção e Reforma

de Praças, Parques e Jardins-Obras e Instalações. Fonte de Recurso: Transferência Especial da União

7. DATA DA ASSINATURA: 17/10/2024.

8. PRAZO: 14/02/2025.

Edição 610º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 18 de outubro de 2024